
Zarządzenie nr SG.0050. 21.2017 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia   wyników   otwartego  konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych    w   zakresie   kultury   fizycznej i sportu oraz kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2017 r. przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz 

Uchwały Nr RGK.0007.115.2016  Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 listopada 

2016 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Białe Błota z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2017” oraz uchwały Nr RGK.0007.136.2016  Rady Gminy 

Białe Błota z dnia 27 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

„Programu współpracy Gminy Białe Błota z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2017”, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie kultury fizycznej i sportu    oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego w   2017  r.   przez  organizacje      prowadzące     

działalność     pożytku    publicznego,     zgodnie     z   Załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Białe Błota 

/-/ Maciej Kulpa  


